REFLEKtIMMESaZHI I MuajIt

mesazh dRejtuaR imamëVe në PRag të Ramazanit 1440/2019 PëR të mos haRRuaR se Kush jemi..!

të ndeRuaR PRijës
të muslimanëVe,

e falënderojmë All-llahun e
Madhëruar që na dha mundësi
të jemi në shërbim të fjalës

dhe fesë së Tij, në gjurmët e Më të Mirit
të krijesave të Tij, hz. Muhammedit
(a.s.) dhe dijetarëve të këtij ymeti, nga
ajo kohë, deri në kiamet.

teRaVia e PaRë, dominon PRania e të RinjVe

mbRëmje festiVe në PRag të Ramazanit 1440/2019

myftiu taKoi imamët
në PRag të Ramazanit 1440/2019

atmosfeRë Ramazani në xhamitë e shKodRës

u mbyll ciKli i ligjëRataVe
në PRag të Ramazanit 1440

prej tri ditësh, Myftinia Shkodër
ka nisur “Mexhliset e ramazanit
1440”, ku imamët teologë po

mbajnë ligjërata, që regjistrohen për
t’u transmetuar edhe gjatë ditëve të
ramazanit në Tv1 channel në emisionin
tradicional: “ramazani midis nesh”.